masyarakat saat itu, para muslimah pun mulai berminat untuk menghafal

al-qur’an sehingga akhirnya istri pengasuh (Nyai Amirotus Sholihah) yang

juga alumni pondok pesantren BUQ Demak, bersedia menerima setoran

hafalan al-qur’an dari kalangan wanita.

Mulai 14 februari 2007 M/ 27 muharrom 1428 H. Pondok

pesantren tahfidzul qur’an putri resmi berdiri, santri putra dan putripun

semakin bertambah hari kehari, tidak sedikit pindahan dari pondok tahfiz

lain yang meneruskan hafalan di pondok setelah hafalan beberapa juz di

pondoknya dan banyak juga santri yang hanya sekedar tabarukkan atau